
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
* ^ . V  М- КИЇВ у ^ .

, / /  /> У  20 / 4 . №

Про створення
Державного професійно-технічного 
навчального закладу 
«Київське вище професійне училище 
водного транспорту»

Відповідно до підпункту 14 частини другої статті 32 Закону України 
«Про вищу освіту», статей 7, 19. 20 Закону України «Про професійно-технічну 
освіту», статті 6 Закону України «Про управління об’єктами державної 
власності», Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», частини другої 
статті 107 Цивільного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України 
від 21 вересня 1998 р. № 1482 «Про передачу об'єктів права державної та 
комунальної власності», враховуючи лист Київської державної академії 
водного транспорту імені гетьмана Петра Конашевича-Сагайдачного 
від 19.10.2016 № 01/5-200, витяг з протоколу засідання вченої ради Київської 
державної академії водного транспорту імені гетьмана Петра Конашевича- 
Сагайдачного від 29 вересня 2016 р.,

НАКАЗУЮ:

1. Погодитися з рішенням вченої ради Київської державної академії 
водного транспорту імені гетьмана Петра Конашевича-Сагайдачного про 
ліквідацію відокремленого структурного підрозділу Київське вище професійне 
училище водного транспорту Київської державної академії водного транспорту 
імені гетьмана Петра Конашевича-Сагайдачного (код СДРПОУ 38233282).

2. Створити Державний професійно-технічний навчальний заклад 
«Київське вище професійне училище водного транспорту» (далі -  Училище) на 
базі ліквідованого відокремленого структурного підрозділу Київське вище 
професійне училище водного транспорту Київської державної академії водного 
транспорту імені гетьмана Петра Конашевича-Сагайдачного (далі -  Заклад).



з Голові комісії з реорганізації Київської державно, ак адем п  водного . 
тоанспорту імені гетьмана Петра К о н а ш е в и ч а -С а г а и д а ч н о г о  (Зорька О. .)■

Р ! )  зд ій с н и т и  необхідні з а х о д и , пов'язані з лікв.дашею Закладу, та

підготувати р о зп о д іл ь ч и й  а к т ^  ^  в ід о к р е _ 0

І) заоезпечи * '  професійне училище водного

Петра К о н а ш ев и ч а -С а га й д а ч н о го  Училищу.

4. П р и зн ач и ти  в и к о н у ю ч и м  обов'язки директора Училища Гаврилюка 

Валерія Івановича.

5 Виконуючому обов'язки директора Училища (Гаврилюк В. І.).
5 . Виконуючому  ̂ оякттапу та надати Міністерству освіти і

здійснити прииом майна закладу та м д ^
'  - ттсш ня чятвеодження в двотижневии терміннауки України Акт прииому -  передачі на затвердже

ОСВІТИ і науки України Статут 

Училища, Харіттил трунічний навчалвнии заклад

• — -“і,"т)”= ,г"г,';ггг —~  — -
забезпечення діяльності Училища.

6 Встановити, що у ч н і '(слухачі) Закладу завершують повний дикл 

навчання в Училищі за ліцензія» н а ^ а н ш ,

-ятя
~ ог°  ІР " “ “’Р”  “ “

геть м ан а  Петра К о н а ш ев и ч а -С а г а и д а ч н о г о .

7. Контроль за в и к он ан н ям  наказу покласти на заступника Міністра 

Хобзея П. К.

Міністр
Л. М. Гриневич

Ч \


